
Sukunimi Kutsumanimi Ryhmä/Luokka->Nimi Työpuhelin Sähköpostiosoite
Aalto Jaakko 6C 040 4807415 jaakko.aalto@laitila.fi

Aarikka Aino 040 6582135 aino.aarikka@laitila.fi

Airaksinen Ossi 040 6759813 ossi.airaksinen@laitila.fi

Alapiessa Tanja 040 1525608 tanja.alapiessa@laitila.fi

Ali-Rantala Suvi 0406341745 suvi.ali-rantala@laitila.fi

Aulin Johanna 6B 0406462140 johanna.aulin@laitila.fi

Ekholm Hanna 1A 040 6538421 hanna.ekholm@laitila.fi

Fredling Kirsi 3Ba 040 5745139 kirsi.fredling@laitila.fi

Grönlund Minna 040 5483627 minna.gronlund@laitila.fi

Haaslahti Hanna 4B 040 6305603 hanna.haaslahti@laitila.fi

Hakakoski Heli 4C 040 6389552 heli.hakakoski@laitila.fi

Hokuni Piia 040 6582874 piia.hokuni@laitila.fi

Inkala Kristiina 2C 0406523364 kristiina.inkala@laitila.fi

Junnila Juha-Matti 040 6279095 juha-matti.junnila@laitila.fi

Kaplas Heli Toimela C 040 6485901 heli.kaplas@laitila.fi

Kaurila Maria-Loviisa 5D 040 6341237 maria-loviisa.kaurila@laitila.fi

Kokkonen Katja 6Aa 040 717 6706 kokkonenkatja8@gmail.com

Korhonen Riina 5A 040 6538554 riina.korhonen@laitila.fi

Koverznieva Nataliia Valmo A 040 4824845 nataliia.koverznieva@laitila.fi

Laakola Heidi 2A 040 5027506 heidi.laakola@laitila.fi

Leikas Timo-Ilkka 2D 040 6538142 timo-ilkka.leikas@laitila.fi

Leimu Karoliina 040 6538967 karoliina.leimu@laitila.fi

Länne Marianna mariannalanne@gmail.com

Markula Ann-Mari 3A 040 6487216 ann-mari.markula@laitila.fi

Marttila Heidi 040 6539031 heidi.marttila@laitila.fi

Mattila Satu 040 6542392 satu.mattila@laitila.fi

Norrgård Magdalena 1A 040 6453459 magdalena.norrgard@laitila.fi

Nurmi Katri 4D 040 6576494 katri.nurmi@laitila.fi

Parkkonen Eeva 6D 040 6539068 eeva.parkkonen@laitila.fi

Rantanen Susan 5B 040 5490575 susan.rantanen@laitila.fi

Routakorpi Niina 5C 040 6473944 niina.routakorpi@laitila.fi

Siivonen Annika 3Bc 040 6432605 annika.siivonen@laitila.fi

Suomela Matias 4A 040 6541560 matias.suomela@laitila.fi

Suomi Anne 1A 040 1940897 anne.suomi@laitila.fi

Takala Kaisa 3Bb 040 6483135 kaisa.takala@laitila.fi

Tiittanen Tiina 2Aa 040 6538110 tiina.tiittanen@laitila.fi

Toivola Tuulia Toimela A 040 6539576 tuulia.toivola@laitila.fi

Valtanen Marianne 2B 040 6485369 marianne.valtanen@laitila.fi

Virtanen Nina Toimela B 040 5724362 nina.virtanen@laitila.fi

Vuolukka Joel 6A 040 6538135 joel.vuolukka@laitila.fi

Wegner-Heinänen Anita 040 6845167 anita.wegner-heinanen@laitila.fi

Wikström Akseli 040 7481418 akseli.wikstrom@laitila.fi


